



MĚSTSKÝ ÚŘAD STARÉ MĚSTO

System elektronické spisové služby

Žádost o informace:

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), žadatel zdvořile žádá o poskytnutí informací:

1. Jaký systém elektronické spisové služby (dále jen „eSSL“) používá Váš obecní úřad / městský úřad?
2. Od kterého roku jej používá?
3. Jaký systém eSSL Váš obecní úřad / městský úřad používal před zavedením stávajícího?

Odpověď:

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. ve znění pozdějších předpisů, doručené dne 27.07.2020 Vám zasíláme požadované informace.

1. Jaký systém elektronické spisové služby (dále jen „eSSL“) používá Váš obecní úřad / městský úřad?

Městský úřad používá eSSL od společnosti Geovap, spol. s r.o.

2. Od kterého roku jej používá?

Nasazení elektronické spisové služby proběhlo v roce 2007.

3. Jaký systém eSSL Váš obecní úřad / městský úřad používal před zavedením stávajícího?
Stávající systém eSSL žádného předchůdce neměl.